
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 78075-2015 z dnia 2015-05-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaraczewo

Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji sanitarnej o poniŜszym zakresie: 1/ Budowa kanalizacji sanitarnej

w ul. Gostyńskiej w Jaraczewie - rozebranie nawierzchni z kostki brukowej - 16,00 m2, - rozebranie...

Termin składania ofert: 2015-06-09

Jaraczewo: Budowa kanalizacji sanitarnej: - w ul. G osty ńskiej w

Jaraczewie, - w ul. Czere śniowej w Jaraczewie

Numer ogłoszenia: 88701 - 2015; data zamieszczenia:  17.06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 78075 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa kanalizacji sanitarnej: - w ul. Gostyńskiej w

Jaraczewie, - w ul. Czereśniowej w Jaraczewie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji sanitarnej o

poniŜszym zakresie: 1/ Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Gostyńskiej w Jaraczewie - rozebranie nawierzchni z

kostki brukowej - 16,00 m2 - rozebranie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem - 16,00 m2 - wykonanie

wykopów jamistych-komory przewiertowe - 48,00 m3 - zasypanie wykopów - 48,00 m3 - zagęszczenie nasypów -

48,00 m3 - plantowanie terenu - 16,00 m2 - wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem - 16,00

m2 -wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej materiał z rozbiórki - 16,00 m2 - wykonanie podłoŜa pod

kanały rurowe gr.15cm - 6,00 m2 - wykonanie kanału z rur PVC Ø 160 mm - 6,00 m - kształtki PVC Ø 160 mm -

4,00 szt. - montaŜ studni betonowych Ø 1000 mm głęb. 2m - 2,00 kpl - montaŜ studzienek kanalizacyjnych PVC Ø

315mm - 2,00 kpl - wykonanie przewiertu sterowanego z ułoŜeniem rur PVC - U Ø 200mm - 90,00 m. 2/ Budowa

kanalizacji sanitarnej w ul. Czereśniowej w Jaraczewie - roboty ziemne z transportem urobku na odl. 3 km -

493,25 m3 - wymiana gruntu z materiału dowiezionego - 461,44 m3 - zasypanie wykopów - 461,44 m3 -

zagęszczenie nasypów - 461,44 m3 - umocnienie ścian wykopów - 986,50 m2 - plantowanie terenu - 197,30 m2 -

wykonanie podłoŜa pod kanały rurowe gr.15cm - 197,30 m2 - wykonanie kanału z rur PVC Ø 200 mm - 197,30 m

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=88...

1 z 2 2015-06-17 11:31



- wykonanie kanału z rur PVC Ø 160 mm - 15,00 m - montaŜ studni betonowych Ø 1000 mm głęb. 2,5m - 4,00 kpl

- montaŜ studzienek kanalizacyjnych PVC Ø 315mm - 1,00 kpl - wykonanie przewiertu sterowanego z ułoŜeniem

rur PVC Ø 160mm - 15,00 m. Zamówienie naleŜy wykonać zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków

Zamówienia, Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót, przedmiarem, opisami technicznymi, projektem

budowlanym.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.24.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe MARZYŃSKI Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 106622,91 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  129882,35

Oferta z najni Ŝszą ceną: 129882,35 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 208496,33

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=88...

2 z 2 2015-06-17 11:31


